 ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΙΑΚΩΒΟΥ
SUMMER FUN 2022

Το πρόγραμμα θα λειτουργήσει απο τις 20 Ιουνίου – 29 Ιουλίου 
Δευτέρα – Παρασκευή 7:30 πμ – 1:00μμ 

Για την σωστή τήρηση του προγράμματος και την ομαλή έκβαση του μαθήματος η ώρα αναχώρησης των παιδιών θα γίνεται στις 1:00μμ

(Επίβλεψη παιδιών μέχρι 2:30μμ χωρίς επιπλέων χρέωση)
· Θα πρέπει να φέρνουν καθημερινά τα απαραίτητα για το μάθημα κολύμβησης: παντόφλες, μαγιό, καπελλάκι, γυαλλάκια, μπρατσάκια(εάν χρειάζεται).
· Για τα μαθήματα των αθλοπαιδιών και παιδαγωγικών παιχνιδιών θα πρέπει να φέρνουν μαζί τους επιπλέον μία πλήρη αθλητική στολή:(παντελονάκι, μπλούζα γυμναστικής, αθλητικά παπούτσια και αθλητικό καπέλο). 
· Για πρόγευμα θα μπορούν να φέρνουν μαζί τους σάντουιτς, φρούτα, υγιεινό σνάκ και παγουράκι με νερό.
· Όλοι οι εκπαιδευτές είναι πτυχιούχοι Γυμναστές
· Χρήση κλιματιζόμενης αίθουσας για αθλ. δραστηριότητες , διαλέξεις και προβολές
· Το πρόγραμμα λειτουργεί στα  πλαίσια της  Άδειας  Λειτουργίας  Κ.Ο.Α
· Έκπτωση μέχρι *30% στα δίδακτρα Σεπτεμβρίου για όσους συμμετέχουν σε τουλάχιστον 4 εβδομάδες (* Οι όποιες άλλες οικογενειακές προφορές θα συνυπολογισθούν μέχρι το 30%)

		Δραστηριότητες

	Κολύμβηση
Παιδαγωγικά Παιχνίδια
Παιχνίδια κινητικών δεξιοτήτων
Παιχνίδια στο νερό
Λεμβοδρομίες
Αγώνες Κολύμβησης
Κυνήγι Θησαυρού

	Αγωνίσματα Στίβου
Αγωνίσματα Survivor
Επιτραπέζια Παιχνίδια
Ψυχαγωγική Εκδρομή           Προβολή Ταινίας          
Εκπαιδευτικές Διαλέξεις
Ναυαγοσωστικής
Α’ Βοήθειες
Άσκηση & Υγεία













	

	
	

	
	

	
	

	ΓΕΝΙΚΈΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

	

	Διαχωρισμός τμημάτων 
Για την καλύτερη οργάνωση και επιτυχία των στόχων του προγράμματος που είναι κατά σειρά προτεραιότητας :
1. Ασφάλεια
2. Πειθαρχία
3. Εκπαίδευση 
4. Ψυχαγωγία 
Όλοι οι μαθητές θα εντάσσονται σε τμήματα βάση:
· Κολυμβητικού τους επιπέδου
· Ηλικία
· Φύλλο
[bookmark: _GoBack]Η διεύθυνση του κολυμβητηρίου διατηρεί το δικαίωμα, και όταν παρουσιαστεί η ανάγκη, όπως κάνει τις όποιες αλλαγές χρειάζεται στα τμήματα ή/και στο πρόγραμμα.
  


	Άτομα
	1 Εβδ
	2 Εβδ
	3 Εβδ
	4 Εβδ
	5 Εβδ
	6 Εβδ

	1
	€55
	€110
	€165
	€210
	€255
	€300

	2
	€100
	€200
	€300
	€375
	€430
	€500

	3
	€130
	€265
	€395
	€490
	€545
	€630























ΟΡΟΙ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1) Οι εγγραφές θα γίνονται για άτομα από 6 χρονών και άνω.
2) Για εγγραφή στο πρόγραμμα απαιτείται η  συμπλήρωση και υπογραφή των απαραίτητων εντύπων εγγραφής από τον γονέα/κηδεμόνα και η καταβολή της ανάλογης προκαταβολής. Η προκαταβολή δεν επιστρέφεται σε περίπτωση ακύρωσης της συμμετοχής. Θα δεχόμαστε αιτήσεις συμμετοχής για διάρκεια από 1 έως και 6 εβδομάδες. Από την έναρξη των εγγραφών μέχρι και τις 10 Ιουνίου θα δοθεί προτεραιότητα για εγγραφή αιτήσεων συμμετοχής για 4-6 εβδομάδες και θα γίνονται δεκτές  οι αιτήσεις ΜΟΝΟ για αυτή την διάρκεια συμμετοχής. Από 13 Ιουνίου θα εξετάζονται αιτήσεις και για μικρότερη διάρκεια συμμετοχής των 4 εβδομάδων.
3) Ο τρόπος αποπληρωμής είναι ο ακόλουθος:
· Με την εγγραφή, προκαταβολή 50%  
4) Σε περίπτωση μείωσης των εβδομάδων της συμμετοχής θα χρεώνετε το ποσό που αναλογεί στις εβδομάδες που έκανε και επιπλέον το μισό (50%) κόστος του υπολοίπου που έχει αρχικά δηλωθεί με την εγγραφή.

Δήλωση Συμμετοχής
Συμφωνώ με τους πιο πάνω όρους συμμετοχής θα επιθυμούσα όπως το/τα  πιο κάτω παιδί/παιδιά ενταχθούν στο πρόγραμμα Summer Fun 2022  στις ακόλουθες εβδομάδες. 
 Δεν συμφωνώ / συμφωνώ όπως χρησιμοποιηθούν φωτογραφίες ή/και βίντεο στην ιστοσελίδα ή/και στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης που διαχειρίζεται το Κολυμβητήριο Ιακώβου για προώθηση και μόνο του προγράμματος. (Υπογραμμίστε την επιλογή σας).

	
	Εβδομάδες
	Διάρκεια
	Ποσό

	Επίθετο
	
	1η
	2η
	3η
	4η
	5η
	6η
	
	

	Ονόματα
	1)
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	Σύνολο
	



	Αρ. Απόδ.
	
	Ημερ.
	
	Ποσό
	

	Αρ. Αποδ
	
	Ημερ
	
	Ποσό
	

	Αρ. Αποδ
	
	Ημερ
	
	Ποσό
	

	Αρ. Αποδ
	
	Ημερ
	
	Ποσό 
	

	Αρ. Απόδ.
	
	Ημερ.
	
	Ποσό
	

	
	Σύνολο
	



Όνομα κηδεμόνα:.................................................................                  

Υπογραφή κηδεμόνα:...........................................................   

Τηλ επικοινωνίας:..................................................................

Ημερομηνία:.........................................
	

	
	

	
	



